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	№ п/п
	Наименование учреждения/
предприятия
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация
	Среднемесячная заработная плата (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ГБУК «МДТ им. М.Н. Ермоловой»
	Художественный руководитель-директор
	Меньшиков Олег Евгеньевич
	179 152

	2
	ГБУК «МДТ им. М.Н. Ермоловой»
	Заместитель директора по строительству и эксплуатации здания
	Агафонов Эдуард Юрьевич
	115 285

	3
	ГБУК «МДТ им. М.Н. Ермоловой»
	Заместитель директора по эксплуатации репертуара
	Шитикова Надежда Вячеславовна
	149 900

	4
	ГБУК «МДТ им. М.Н. Ермоловой»
	Заместитель художественного руководителя
	Боголюбова Галина Борисовна
	94 632

	5
	ГБУК «МДТ им. М.Н. Ермоловой»
	Главный бухгалтер
	Кузоятов Сергей Валерьевич
	157 201
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